Совет сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об утверждении схемы избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 15 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 2 статьи 7 Устава сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, рассмотрев решение территориальной избирательной комиссии муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан (с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан) Совет  сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.Утвердить схему избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва и ее графическое изображение (прилагается).

2.Обнародовать утвержденную схему избирательных округов и ее графическое изображение путем размещения на информационных стендах, расположенных: Администрация, по адресу:Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Новокутово, ул.Центральная,23, магазин «Любимый» по адресу:Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Новокутово, ул.Центральная,23,  магазин «Роща» по адресу:Республика Башкортостан, Чекмагушевский район, с.Тамьяново, ул.Центральная,2, не позднее  17 марта 2015 года

3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения                        А.Ф.Аллаяров

с.Новокутово

12 марта 2015 года
№ 175
Приложение
к проекту решению ТИК муниципального района

Чекмагушевский район
Республики Башкортостан
от  12 марта 2015 года  №175
Схема избирательных округов по выборам депутатов Совета сельского поселения  Новокутовский  сельсовет муниципального района Чекмагушевский район
Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва
Новокутовский   избирательный  округ № 1

 (центр с.Новокутово, ул.Центральная,19)

с.Новокутово, ул.Маргыш.

                                                                            Избирателей – 84
Центральный избирательный округ № 2
 (центр с.Новокутово, ул.Центральная,19)

с.Новокутово, ул. Центральная.

                                                                              Избирателей – 75
Партизанский избирательный округ № 3
 (центр с.Новокутово, ул.Центральная,19)

д.Сарые.Чупты, с.Новокутово, ул. Айкуль, ул. Партизана.
                                                                              Избирателей – 70
Западный  избирательный  округ № 4
 (центр с.Новокутово, ул.Центральная,19)

с.Новокутово, ул.Западная.

                                                                                   Избирателей – 79

Садовый  избирательный  округ № 5
(центр с.Новокутово, ул.Центральная,19)

с.Новокутово, ул.Садовая.

                                                                                    Избирателей – 78
Молодежный  избирательный  округ  № 6

 (центр с.Новокутово, ул.Центральная,19)

с.Новокутово, ул. Молодежная, ул. Короткая; с.Бикмет, ул.Садовая.
                                                                                  Избирателей - 73
Кооперативная  избирательный  округ № 7

 (центр с.Тамьян, ул.Центральная,1)

с.Бикмет, ул.Кооперативная , ул.Тракторная.
                                                                              Избирателей – 74

Береговой избирательный  округ № 8

 (центр с.Тамьян, ул.Центральная,1)

с.Тамьян, ул. Центральная №№5-37, №№4-32, ул.Береговая.
                                                                               Избирателей – 67
Тамьяновский избирательный  округ № 9

 (центр с.Тамьян, ул.Центральная,1)

 с.Тамьян, ул.Центральная №№34-90, №№39-83                                         Избирателей  - 67
Заречный избирательный  округ № 10

(центр с.Тамьян, ул.Центральная,1)
с.Тамьян, ул.Чаука, ул.Заречная.

                                                                        Избирателей – 61